
SCOOTER 300-700
CCM

M
PC

Z2
01

0J
A

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

SCOOTER & BIKES 50-125

SCOOTER 300-700

QUAD & ATV 50-500

KYMCO UXV 500-700



Již 50 let se tchajwanská značka KYMCO vyznačuje kvalitou, funkčností a spolehlivostí. Svým širokým 
sortimentem - skútrů nebo čtyřkolek od 50ccm do 700ccm - patří dnes KYMCO již neodmyslitelně k 
jedním z největších hráčů v branži skútrů a čtyřkolek.

Také v České republice se vozidla značky KYMCO staly pro fanoušky skútrů či čtyřkolek velice vyhledá-
vanými. Je jedno zda skútry, malé motocykly nebo čtyřkolky, s paletou KYMCO produktů si splníte každé 
přání.

Od roku 1994 jsme my, fi rma MSA Motor Sport Accessoires GmbH, spolehlivým dovozcem pro Německo 
a od roku 2005 také pro Českou republiku. Aby Vaše volba byla ta správná, máte k dispozici více než 
60 autorizovaných prodejců, kteří Vám při výběru rádi pomohou. Kdykoli budete potřebovat odbornou 
pomoc, můžete se spolehnout na širokou servisní síť, kompetenci mechaniků a prvotřídní zásobování 
náhradními díly.

Úspěch značky KYMCO je viditelný nejen ve statistikách prodaných vozidel, ale také na skvělých výsled-
cích v testech odborných časopisů.

V roce 2014 na Vás čeká rozsáhlá nabídka vozidel, kde jistě najdete i Vy Vaše vysněné vozidlo.

KYMCO - the way you like it.

the	way	you	like	it.



KATEGORIE VOZIDEL 3

LUXURY
Více luxusu na dvou kolech. V kategorii 
Luxury naleznete všechny skútry, které 
Vám v každém ohledu nabízí více než 
ostatní. Více, co se týká výbavy, prostoru, 
výkonu a samozřejmě i bezpečnosti. Tato 
vozidla nabízejí i na dlouhých cestách 
veškerý luxus skútrů té nejvyšší třídy.

Mobilita, která uvolňuje. Zažijte komfort, který 
vám může nabídnout jen skútr z této katego-
rie. Zde naleznete všechny skútry, vyznačující se 
především velkorysým prostorem, perfektní er-
gonomií a klidným chodem motoru. Vyjímečný 
pocit z jízdy je zde opravdu znát i při dlouhých 
vyjížďkách.

STRANA 12-19 STRANA 20-27 STRANA 04-11

SPORTY COMFY
Všechno, jen žádná nuda. Hledáte dynamické 
vozidlo? Pak jste zde správně. Všechny skútry v 
této kategorii mají jedno společné: jejich spor-
tovní geny. Agilními motory počínaje, přes dy-
namický design a důrazný vzhled, tyto skútry 
nabízí každému notnou dávku radosti z jízdy.

GRAND DINK 300i 20-23

NOVINKA! PEOPLE GT 300i		ABS 24-27

TECHNICKÁ DATA 28-29

K-XCT 300i	 12-15

DOWNTOWN 300i	ABS 16-19

TECHNICKÁ DATA 28-29

 MYROAD 700i	ABS 04-07

 NOVINKA! XCITING 400i	ABS 08-11

 TECHNICKÁ DATA 28-29



A

B

C

D

700i ABS

Jeďte svou vlastní cestou. Udávejte nyní ten správný směr s nejsilnějším vo-
zidlem všech dob značky KYMCO.

Bohatý a současně příjemně decentní zvuk dvouválce o objemu 700 kubíků 
podpořen výrazným tlumičem výfuku rozptyluje veškeré pochyby o tom, kdo 
bude od této chvíle udávat tón. Precizně nastavený variátor již předem za-
jišťuje okamžitou a přesnou reakci na povel plynové rukojeti.
Bez ohledu na to, jaký povel z velmi dobře chráněného high-tech kokpitu 
vyšlete, KYMCO MYROAD 700i jej obratem velmi přesně zpracuje a vykoná.
Vychutnejte si opravdový požitek z jízdy podpořený nadstandardním pohod-
lím i při vyšším jízdním tempu. Díky ABS a elektronicky nastavitelnému pod-
vozku získává MYROAD na všech silnicích výraznou převahu. Vy už se můžete 
soustředit pouze na to, co Vám přináší radost a zábavu: na řízení.

A. Velký, uzamykatelný úložný prostor
B.	Trojitý halogenový světlomet s LED blinkry MYROAD 700i ABS - LUXURY 

C. Elektronicky nastavitený podvozek - 3 stupně
D. Moderní přístrojovka

MYROAD
This	is	My	Road.



MYROAD 700i ABS - LUXURY 5

700i	ABS

Helma SPEEDS „Race“



TECHNICKÁ DATA*

MYROAD 700i	ABS

Výkon
43,25	kW	při	7250	ot./min

Výška sedadla
780	mm

Maximální rychlost
170	km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
292	kg	/	464	kg

BARVA

MYROAD 700i ABS - LUXURY 

MYROAD 700i ABS v černé (ilustrační fotografie)

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 28-29.

PŘÍSLUŠENSTVÍ:	
nosič zavazadel, topcase

1

1. stříbrná metalíza



7

SILNÝ 2-VÁLCOVÝ ČTYŘTAKTNÍ 
MOTOR O VÝKONU 59 KONÍ

DVOJITÁ KOTOUČOVÁ BRZDA VPŘEDU,  
KOTOUČOVÁ BRZDA VZADU, SÉRIOVĚ S ABS  

(BOSCH ANTI-BLOCKING-SYSTEM)

ELEKTRONICKY NASTAVITELNÝ PODVOZEK  
TLAČÍTKEM NA ŘÍDÍTKÁCH - 3 STUPNĚ 

MYROAD 700i ABS - LUXURY 

700i ABS



A

B

C

D

400i ABS
XCITING. Tady je jméno zároveň programem. Více výkonu. Více prostoru. A 
neporazitelný poměr cena:výkon.
S plnými 400 ccm zdvihového objemu, výkonem 36 koní a maximální rychlostí 
nad 140 km/h ukazuje XCITING svoje silné stránky především při projížďkách 
na delší trasy. Ale i v každodenním provozu, v husté městské džungli, boduje 
tento elegantní matně černý skútr skvělou ovladatelností. Nabídkou prostoru 
pro řidiče a spolujezdce se řadí ke špičce ve své kategorii.

Pod uzamykatelnou sedačkou se nachází velkorysý úložný prostor pojmoucí 
mimo jiné i integrální přilbu. Silný a kultivovaný motor, skvěle dávkovatelné 
brzdy se systémem ABS v základní výbavě, denní svícení s LED diodami, 
nadprůměrné zpracování a mnoho dalších praktických detailů předurčuje  
XCITING k perfektnímu vozidlu na krátké i dlouhé vzdálenosti.

A. Uzamykatelné sedlo
B.	Přední světlomety vpředu s LED technikou XCITING 400i ABS - LUXURY 

C. Vynikající brzdový systém s ABS
D. Zadní světlo s LED technikou

XCITING
Objem	ničím	nenahradíš.



XCITING 400i ABS - LUXURY 9

400i	ABS

Helma SPEEDS "Performance II"

NOVINKA!
S	ABS



XCITING 400i ABS v matné černé

TECHNICKÁ DATA*

XCITING 400i	ABS

Výkon
26,5	kW	při	7500	ot./min

Výška sedadla
830	mm

Maximální rychlost
140	km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
209	kg	/	374	kg

BARVY

1

1. matná černá
2. antracit

XCITING 400i ABS - LUXURY 

2

PŘÍSLUŠENSTVÍ	(připravuje	se): 
nosič zavazadel, topcase, velké ochranné plexi 

XXL

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 28-29.



11

SILNÝ 4-VENTILOVÝ MOTOR O VÝKONU 36 KONÍ

VYNIKAJÍCÍ BRZDOVÝ SYSTÉM SÉRIOVĚ S ABS

ERGONOMICKY TVAROVANÉ SEDADLO  
PRO POHODLNÉ KOMFORTNÍ SEZENÍ

SVĚTLOMET VPŘEDU I ZADNÍ SVĚTLO  
S LED TECHNIKOU

VELKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR NA  
INTEGRÁLNÍ HELMU A VÍCE

XCITING 400i ABS - LUXURY 

400i ABS

Poznámka:
XCITING 400i ABS bude k dispozici ca. od března 2014.

NOVINKA!
S	ABS



A

D

B

C

K-XCT
300i

Kompaktní, lehký, drzý a sexy. K-XCT ztělesňuje zcela nové představy 
KYMCO inženýrů o fenoménu městských silnic. Svým krátkým rozvorem 
a sympatickým 300 kubíkovým motorem, který je vybaven elektronickým 
vstřikováním paliva je K-XCT předurčen k výzvám v náročném městském 
provozu. Díky kompaktním rozměrům a své mimořádně nízké hmotnosti 
si K-XCT hravě najde cestu i vysoce  frekventovaným městským provozem. 
Tento sportovec s elegantními liniemi, krátkým plexi a brzdovými kotouči 
WAVE, přitahuje pozornost celého okolí. K-XCT se řadí mezi nejrychlejší a 
nejagilnější skútry ve své třídě a vyvolává proto při jízdě po cestě plné zatáček 
široký uspokojující úsměv na tváři svého majitele. 

Speed	and	the	City.

K-XCT 300i - SPORTY	

A. Přední úložný prostor
B.	WAVE kotoučová brzda

C. Multifunkční spínací skříňka
D. Čiré světlomety s LED technikou



K-XCT 300i - SPORTY	 13

300i	

Helma SPEEDS „City“



TECHNICKÁ DATA*

K-XCT 300i

Výkon
20,4	kW	při	7750	ot./min

Výška sedadla
800	mm

Maximální rychlost
130	km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
184	kg	/	344	kg

BARVY

1 2 3

1. modrá matná
2. bílá matná
3. červená vivid

XXL

PŘÍSLUŠENSTVÍ:	
nosič zavazadel, topcase, velké ochranné plexi 

K-XCT 300i v bílé matné K-XCT 300i v červené vivid

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 28-29.



15

SILNÝ 300CCM MOTOR S ELEKTRONICKÝM  
VSTŘIKOVÁNÍM PALIVA 

NÍZKÁ HMOTNOST

KRÁTKÝ ROZVOR

NEJMODERNĚJŠÍ SVĚTELNÁ  
LED OPTIKA

KOTOUČOVÉ BRZDY WAVE DESIGN

K-XCT 300i v modré matné 

K-XCT 300i - SPORTY	

300i 



A

B

C

D

DOWNTOWN
300i ABS

Luxusní cestovní skútr ve třídě 300ccm. Silná pohonná jednotka, dominant-
ní vzhled a exkluzivní italský design. Vybaven elektronickým vstřikováním a 
prvotřídním podvozkem je Downtown v čele se svým řidičem, pánem každé 
situace. Spousty atraktivních detailů, kokpitem počínaje a prvotřídním brzdo-
vým systémem s ABS konče - nenechají žádného zkušeného motocyklistu na 
pochybách. Toto vozidlo je opravdu umělecké dílo inženýrů značky KYMCO a 
ztělesnění nejmodernější techniky.
Dopřejte si tento luxus.

A. Přístrojová deska
B.	Brzdový systém, sériově s ABS

My	way	to	DOWNTOWN.

DOWNTOWN 300i ABS - SPORTY	

C. Úložný prostor
D. Multifunkční spínací skříňka



DOWNTOWN 300i ABS - SPORTY	 17

300i	ABS

Helma SPEEDS „City“



TECHNICKÁ DATA*

DOWNTOWN 300i	ABS 

Výkon
21,9	kW	při	7750	ot./min

Výška sedadla
775	mm

Maximální rychlost
130	km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
188	kg	/	353	kg

BARVY

1 2

1. safírová modrá
2. kamenná šedá metalíza

DOWNTOWN 300i ABS - SPORTY	

XXL

PŘÍSLUŠENSTVÍ:	
nosič zavazadel, topcase, velké ochranné plexi

DOWNTOWN 300i ABS v safírové modré DOWNTOWN 300i ABS v kamenné šedé metalíze

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 28-29.



19

EXTRÉMNĚ KLIDNÝ CHOD MOTORU

DOSTATEČNÝ ROZVOR ZAJIŠŤUJE 
VÝBORNOU STABILITU VOZIDLA

OPANCÉŘOVANÉ BRZDOVÉ 
HADIČKY A ABS SYSTÉM SÉRIOVĚ

OPTIMÁLNÍ OCHRANA PŘED NEPŘÍZNÍ POČASÍ

EXTRAVAGANTNÍ PŘEDNÍ SVĚTLOMETY

DOWNTOWN 300i ABS - SPORTY	

300i ABS



GRAND DINK
A

B

C

D

Ve	městě,	či	na	cestách,	vždy	zážitek.

300i

Legendární GRAND DINK má díky svému velkorysému prostoru a snadnému 
pohodlnému ovládání - jak ve městě, tak i na delších cestách - stále mnoho 
fanoušků.

GRAND DINK 300i rozširuje již zmíněné pozitivní vlastnosti původního 
klasického modelu GRAND DINK - více prostoru, více pohodlí a především 
nový, silný 300 ccm motor vybavený elektronickým vstřikováním paliva. 
S notnou dávkou citu byl také přepracován jeho design. Designéři velmi 
úspešně převedli původní myšlenku a proporce do moderního a nezamě-
nitelného tvaru, aniž by GRAND DINK 300i ztratil cokoli ze svých původních 
charakteristických znaků.

Velmi úspešná evoluce, která nadchne všechny fanoušky pohodlných 
luxusních skútrů. 

A. Analogově digitální přístrojovka
B.	Úložný prostor vpředu s 12-ti voltovou zásuvkou

C. Kotoučová brzda vpředu
D. Halogenový světlomet



GRAND DINK 300i – COMFY 21

300i	

Helma SPEEDS „Sportive“



TECHNICKÁ DATA*

GRAND DINK 300i 

Výkon
16,0	kW	při	7500	ot./min

Výška sedadla
740	mm

Hmotnost (pohotovostní/celková)
173	kg	/	336	kg

BARVY

1

1. čedičově šedá metalíza
2. červená 
3. černá 

GRAND DINK 300i v čedičově šedé metalíze

PŘÍSLUŠENSTVÍ:	
nosič zavazadel, topcase, velké ochranné plexi

2 3

XXL

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 28-29.



23GRAND DINK 300i – COMFY 

EXTRÉMNĚ KLIDNÝ CHOD MOTORU

ELEKTRONICKÉ VSTŘIKOVÁNÍ PALIVA

SILNÝ ČTYŘTAKTNÍ MOTOR

JEMNĚ DÁVKOVATELNÉ  
KOTOUČOVÉ BRZDY

DOSTATEK MÍSTA V  
PROSTORU NA NOHY

300i 



A

B

C

D

PEOPLE GT
300i ABS

Modelová řada PEOPLE GT, nyní sériově s ABS, defi nuje nové standardy v 
kategorii skútrů s velkými koly. Promyšlené tvary karoserie a vzrušující linie 
vytvářejí již před jízdou dojem svěžího vánku. 

Anatomicky tvarované sedadlo zaručuje pohodlnou a uvolněnou jízdu. Také po 
technické stránce dokazuje PEOPLE GT svou extratřídu. Moderní a přehledná 
přístrojovka, jemný, ale silný motor, vynikající brzdy a excelentní podvozek, 
všechny tyto prvky vytvářejí pocit rovnající se jízdě na skutečném motocyklu. 
Vynikající brzdy vybaveny systémem ABS posouvají bezpečnost na nejvyšší 
stupeň.

Nádech	plný	emocí.

A. Moderní přístrojovka s digitálním a analogovým ukazatelem
B.	Intenzivní osvětlení a blikače s LED diodami

C. Výklopné stupačky pro spolujezdce
D. Třípístkový brzdový třmen



PEOPLE GT 300i ABS – COMFY 25

300i	ABS

NOVINKA!
S	ABS



TECHNICKÁ DATA*

PEOPLE GT 300i	ABS

Výkon
21,3	kW	při	7750	ot./min

Výška sedadla
790	mm

Maximální rychlost
130	km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
183	kg	/	354	kg

BARVY

1

1. kamenná šedá metalíza

PŘÍSLUŠENSTVÍ	(připravuje	se):	
velké ochranné plexi

XXL

PEOPLE GT 300i ABS v kamenné šedé metalíze

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 28-29.



27

16-TI PALCOVÁ KOLA, ZAJIŠŤUJÍCÍ TICHÝ CHOD 

SKVĚLE VYVÁŽENÝ MOTOR S ELEKTRONICKÝM  
VSTŘIKOVÁNÍM PALIVA

SNADNO A PŘESNĚ OVLADATELNÉ  
DÁVKOVÁNÍ KOTOUČOVÝCH BRZD

SÉRIOVĚ S ABS (BOSCH  
ANTI-BLOCKING-SYSTEM) 

300i ABS

PEOPLE GT 300i ABS – COMFY 

Poznámka:
PEOPLE GT 300i ABS bude 

k dispozici ca. od dubna 2014.

NOVINKA!
S	ABS

Topcase	patří	k	sériovému	
vybavení	vozidla!



MYROAD 700i	ABS NOVINKA!  XCITING 400i	ABS K-XCT 300i	 DOWNTOWN 300i	ABS GRAND DINK 300i NOVINKA!  PEOPLE GT 300i	ABS
Rozměry 
(d / š / v / v sedadla) 2309	/	824	/	1487	/	780	mm 2205	/	820	/	1285	/	830	mm 2120	/	785	/	1280	/	800	mm 2205	/	815	/	1390	/	775	mm 2110	/	765	/	1270	/	740	mm 2145	/	760	/	1280	/	790	mm

Hmotnost 
(pohotovostní/celková) 292	kg		/	464	kg 209	kg		/	374	kg 184	kg		/	344	kg 188	kg		/	353	kg 173	kg		/	336	kg 183	kg		/	354	kg

Objem nádrže 14	l 12,5	l 11	l 12,5	l 9,5	l 9	l

Maximální rychlost 170	km/h 140	km/h 130	km/h 130	km/h _ 130	km/h

Motor dvouválcový,	kapalinou	chlazený	4-takt
se	4-ventilovou	technikou	a	vstřikováním	paliva

jednoválcový,	kapalinou	chlazený	4-takt
se	4-ventilovou	technikou	a	vstřikováním	paliva

jednoválcový,	kapalinou	chlazený	4-takt		
se	4-ventilovou	technikou	a	vstřikováním	paliva

jednoválcový,	kapalinou	chlazený	
4-takt	se	4-ventilovou	technikou	a	
vstřikováním	paliva

jednoválcový,	kapalinou	chlazený	4-takt	
s	elektronickým	vstřikováním	paliva

jednoválcový,	kapalinou	chlazený	4-takt
se	4-ventilovou	technikou	a	vstřikováním	
paliva

Zdvihový objem 699,5	ccm 399,6	ccm 298,9	ccm 298,9	ccm 270,6	ccm 298,9	ccm

Výkon 43,25	kW	při	7250	ot./min 26,5	kW	při	7500	ot./min 20,4	kW	při	7750	ot./min 21,9	kW	při	7750	ot./min 16	kW	při	7500	ot./min 21,3	kW	při	7750	ot./min

Startér elektrický	 elektrický elektrický	 elektrický	 elektrický	 elektrický	

Spojka odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá

Převodovka bezestupňový	variátor bezestupňový	variátor bezestupňový	variátor bezestupňový	variátor bezestupňový	variátor bezestupňový	variátor

Přední odpružení elektronicky	nastavitelná	úroveň	hydraulického	tlumení	
přední	teleskopické	vidlice hydraulická	teleskopická	vidlice hydraulická	teleskopická	vidlice hydraulická	teleskopická	vidlice hydraulická	teleskopická	vidlice hydraulická	teleskopická	vidlice

Zadní odpružení

2	hydraulické	tlumící	jednotky	s	elektronicky	nastavitelnou	
úrovní	tlumení	a	seřiditelným	předpětím	pružin,	jednotka	
variátoru	plní	funkci	kyvné	vidlice	(blok	motoru	je	pevně	
namontován	v	rámu	vozidla)

jednostranná	kyvná	vidlice,	hydr.	tlumená	
(2	tlumiče	se	seřiditelným	předpětím	pružin)

jednostranná	kyvná	vidlice,	hydr.	tlumená	
(2	tlumiče	se	seřiditelným	předpětím	pružin)

jednostranná	kyvná	vidlice,	hydr.	
tlumená	(2	tlumiče	se	seřiditelným	
předpětím	pružin)

jednostranná	kyvná	vidlice,	hydr.	
tlumená	(2	tlumiče	se	seřiditelným	
předpětím	pružin)

jednostranná	kyvná	vidlice,	hydr.	tlumená	(2	
tlumiče	se	seřiditelným	předpětím	pružin)

Brzdy vpředu 2	kotouče	(280	mm	ø)	s	ABS 2	kotouče	(280	mm	ø)	s	ABS 1	WAVE	kotouč	(260	mm	ø) 1	kotouč	WAVE	(260	mm	ø)	s	ABS 1	kotouč	(240	mm	ø) 1	kotouč	(260	mm	ø)	s	třípístkovým	brzdo-
vým	třmenem	a	ABS

Brzdy vzadu 1	kotouč	(240	mm	ø)	s	ABS 1	kotouč	(240	mm	ø)	s	ABS 1	WAVE	kotouč	(235	mm	ø) 1	kotouč	WAVE	(240	mm	ø)	s	ABS 1	kotouč	(200	mm	ø) 1	kotouč	(260	mm	ø)	s	ABS

Pneumatiky vpředu a vzadu 120/70R-15	a	160/60R-14 120/70-15	a	150/70-14 120/70-14	a	150/70-13 120/80-14	a	150/70-13 120/70-13	a	140/70-12 110/70-16	a	140/70-16



LUXURY
SPORTY
COMFY

KYMCO – the way you like it.
Vhodné příslušenství pro požadované vozidlo naleznete na 
www.kymco.cz

MYROAD 700i	ABS NOVINKA!  XCITING 400i	ABS K-XCT 300i	 DOWNTOWN 300i	ABS GRAND DINK 300i NOVINKA!  PEOPLE GT 300i	ABS
Rozměry 
(d / š / v / v sedadla) 2309	/	824	/	1487	/	780	mm 2205	/	820	/	1285	/	830	mm 2120	/	785	/	1280	/	800	mm 2205	/	815	/	1390	/	775	mm 2110	/	765	/	1270	/	740	mm 2145	/	760	/	1280	/	790	mm

Hmotnost 
(pohotovostní/celková) 292	kg		/	464	kg 209	kg		/	374	kg 184	kg		/	344	kg 188	kg		/	353	kg 173	kg		/	336	kg 183	kg		/	354	kg

Objem nádrže 14	l 12,5	l 11	l 12,5	l 9,5	l 9	l

Maximální rychlost 170	km/h 140	km/h 130	km/h 130	km/h _ 130	km/h

Motor dvouválcový,	kapalinou	chlazený	4-takt
se	4-ventilovou	technikou	a	vstřikováním	paliva

jednoválcový,	kapalinou	chlazený	4-takt
se	4-ventilovou	technikou	a	vstřikováním	paliva

jednoválcový,	kapalinou	chlazený	4-takt		
se	4-ventilovou	technikou	a	vstřikováním	paliva

jednoválcový,	kapalinou	chlazený	
4-takt	se	4-ventilovou	technikou	a	
vstřikováním	paliva

jednoválcový,	kapalinou	chlazený	4-takt	
s	elektronickým	vstřikováním	paliva

jednoválcový,	kapalinou	chlazený	4-takt
se	4-ventilovou	technikou	a	vstřikováním	
paliva

Zdvihový objem 699,5	ccm 399,6	ccm 298,9	ccm 298,9	ccm 270,6	ccm 298,9	ccm

Výkon 43,25	kW	při	7250	ot./min 26,5	kW	při	7500	ot./min 20,4	kW	při	7750	ot./min 21,9	kW	při	7750	ot./min 16	kW	při	7500	ot./min 21,3	kW	při	7750	ot./min

Startér elektrický	 elektrický elektrický	 elektrický	 elektrický	 elektrický	

Spojka odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá

Převodovka bezestupňový	variátor bezestupňový	variátor bezestupňový	variátor bezestupňový	variátor bezestupňový	variátor bezestupňový	variátor

Přední odpružení elektronicky	nastavitelná	úroveň	hydraulického	tlumení	
přední	teleskopické	vidlice hydraulická	teleskopická	vidlice hydraulická	teleskopická	vidlice hydraulická	teleskopická	vidlice hydraulická	teleskopická	vidlice hydraulická	teleskopická	vidlice

Zadní odpružení

2	hydraulické	tlumící	jednotky	s	elektronicky	nastavitelnou	
úrovní	tlumení	a	seřiditelným	předpětím	pružin,	jednotka	
variátoru	plní	funkci	kyvné	vidlice	(blok	motoru	je	pevně	
namontován	v	rámu	vozidla)

jednostranná	kyvná	vidlice,	hydr.	tlumená	
(2	tlumiče	se	seřiditelným	předpětím	pružin)

jednostranná	kyvná	vidlice,	hydr.	tlumená	
(2	tlumiče	se	seřiditelným	předpětím	pružin)

jednostranná	kyvná	vidlice,	hydr.	
tlumená	(2	tlumiče	se	seřiditelným	
předpětím	pružin)

jednostranná	kyvná	vidlice,	hydr.	
tlumená	(2	tlumiče	se	seřiditelným	
předpětím	pružin)

jednostranná	kyvná	vidlice,	hydr.	tlumená	(2	
tlumiče	se	seřiditelným	předpětím	pružin)

Brzdy vpředu 2	kotouče	(280	mm	ø)	s	ABS 2	kotouče	(280	mm	ø)	s	ABS 1	WAVE	kotouč	(260	mm	ø) 1	kotouč	WAVE	(260	mm	ø)	s	ABS 1	kotouč	(240	mm	ø) 1	kotouč	(260	mm	ø)	s	třípístkovým	brzdo-
vým	třmenem	a	ABS

Brzdy vzadu 1	kotouč	(240	mm	ø)	s	ABS 1	kotouč	(240	mm	ø)	s	ABS 1	WAVE	kotouč	(235	mm	ø) 1	kotouč	WAVE	(240	mm	ø)	s	ABS 1	kotouč	(200	mm	ø) 1	kotouč	(260	mm	ø)	s	ABS

Pneumatiky vpředu a vzadu 120/70R-15	a	160/60R-14 120/70-15	a	150/70-14 120/70-14	a	150/70-13 120/80-14	a	150/70-13 120/70-13	a	140/70-12 110/70-16	a	140/70-16
TECHNICKÁ DATA 29



XCITING 400i ABS

YAGER GT 50

DOWNTOWN 125i ABSNOVINKA!



31

K-XCT 125i

GRAND DINK 125i
LIKE 50

SUPER 8 50 2T

PROGRAM
Program, který splní každé přání. KYMCO nabízí obrovský sortiment individuálních a vysoce kvalitních vozidel. 
Kompletní přehled našeho sortimentu a aktuální program příslušenství naleznete na www.kymco.cz

YAGER GT 125

YAGER GT 50



 SPEEDS 
„EVOLUTION II“

 SPEEDS 
„CLASSIC“

 SPEEDS 
„CITY“

 SPEEDS 
„STREET“

 SPEEDS 
„X-WAY“

 SPEEDS 
„DRIVE“

 SPEEDS 
„TOUR“

L
E

D
V

IN
O

V
É

 
P

Á
S

Y

B
U

N
D

Y

R
U

K
A

V
IC

E
H

E
L

M
Y

 SPEEDS 
„BASIC“

 SPEEDS 
„PROFESSIONAL“

SPEEDS VYKLÁPECÍ HELMA 
„COMFORT“



Celkový přehled sortimentu značky SPEEDS 
naleznete na WWW.SPEEDS.EU

Informace přímo na smart 
telefonech nebo na tabletech.

PRVOTŘÍDNĚ VYBAVENI.

K perfektnímu požitku z jízdy patří také správné 
oblečení a funkční příslušenství. 
V segmentu příslušenství Vám k Vašemu 
vozidlu KYMCO doporučujeme naší vlastní 
značku SPEEDS. Od helem, přes ledvinové 
pásy a bundy, až po rukavice nabízí SPEEDS 
elegantní design, maximální funkčnost 
a prvotřídní kvalitu za dostupné ceny.

SPEEDS Vám samozřejmě nabízí také mož-
nost, jak si Vaše vozidlo můžete individuálně 
upravit podle Vašeho osobního vkusu a přání 
k obrazu svému, a to díky svému rozsáhlému 
sortimentu příslušenství a tuningových dílů. 
Na oblečení a příslušenství značky Speeds se 
zeptejte u Vašeho prodejce.



Staň	se	fanouškem	KYMCO	
Česká	republika.	
Na naší ofi ciální stránce Facebook 
naleznete aktuální novinky, exklu-
zivní náhledy a více. 

KOMPETENTNÍ SERVIS
Také	KYMCO	musí	někdy	do	servisu.
Kdykoli budete potřebovat servis, bude Vám k dispozici kompetentní partner, 
který KYMCO dokonale zná. Koneckonců, Vaše vozidlo by mělo být v servisu 
jen zřídka a vždy jen na krátkou dobu. V celé České republice se můžete těšit 
podpoře více než 60-ti autorizovaných prodejců, kteří Vám zaručí rychlý a 
nadprůměrný servis. K tomu všemu patří ještě obecně dobře známé skvělé 
zásobování náhradními díly. Jen všechny tyto komponenty Vám zaručí op-
timální funkci a dlouhodobé udržení hodnoty Vašeho vozidla. 
Další informace naleznete u svého prodejce KYMCO a na WWW.KYMCO.CZ

JEDNODUCHÉ FINANCOVÁNÍ
Společně s našim partnerem CETELEM Vám KYMCO nabízí atraktivní mož-
nosti fi nancování. Výšku splátky si nastavíte sami volitelnou délkou splácení 
a výškou akontace. 
Prostě se zeptejte svého prodejce KYMCO. Během několika minut Vám 
vytvoří nabídku šitou Vám na míru. 





Dovozce	pro	Českou	republiku
MSA Motor Sport Accessoires GmbH
Am Forst 17b 
D-92637 Weiden i.d. OPf.
Tel. +49  961 3885 346
Fax +49  961 3885 203
Mobil +420 724 242 030
info@kymco.cz M

PC
Z2

01
0J

A

Prospekty značky KYMCO:

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

www.kymco.cz

Veškerá vyobrazení a technická data odpovídají stavu 
v době tisku. Změny v provedení a barvách jsou kdykoli 
a bez předchozího upozornění možné. Změny a omyly 
jsou vyhrazeny. Stav: Únor 2014

Informujte se u autorizovaného 
prodejce KYMCO na výhodné možnosti fi nancování  

Doporučujeme helmy, oblečení & příslušenství značky

Veškeré ceny naleznete v aktuálním ceníku!

SCOOTER 300-700
CCM

M
PC

Z2
01

0J
A

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

SCOOTER & BIKES 50-125

SCOOTER 300-700

QUAD & ATV 50-500

KYMCO UXV 500-700

M
P2

01
0I

A

scooter 50-125
CCM

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

M
P1

02
0I

A

KYMCO UXV 500
CCM

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

SCOOTER & BIKES 50-125

SCOOTER 300-700

QUAD & ATV 50-500

KYMCO UXV 500-700

M
P1

00
0I

A
w

w
w

.m
yC

3.
co

m

QUAD & ATV 50-500
CCM


